A 85
Tournage – Usinage extérieur
¤A 286¤¤A 302¤¤G 2¤¤A 17¤
Pièces de rechange Type
h mm
CN . . 1204 . .
 25-32
CN . . 1606 . .

mm
f
mm
l1
mm
l4
mm γ λs Type
κ = 75°
h
h1
l4
b
l1
f
75˚
DCBNR/L2525M12 12 25 25 22 150 34,6 -6° -6°
CN . . 1204 . .
DCBNR/L3225P12 12 32 25 22 170 34,6 -6° -6°
DCBNR/L2525M16 16 25 25 22 150 41,5 -6° -6°
CN . . 1606 . .
DCBNR/L3232P16 16 32 32 27 170 41,6 -6° -6°
DCBNR/L3232P19 19 32 32 27 170 46,1 -6° -6° CN . . 1906 . .
Mesuré avec plaquette étalon CN . . 120408 / CN . . 160612 / CN . . 190612.
Informations relatives à l’angle de coupe γ (pour les plaquettes amovibles sans brise copeaux) et à l’angle d’inclinaison λs, voir page ¤A 301¤.
La désignation des outils comprend le corps ainsi que les pièces de rechange sans les plaquettes.
Walter Turn